Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Pavimentação por toda via.

Local: Avenida Inácio Batista de Faria.

Bairro: Golfinho.

Justificativa: A presente indicação se faz necessária, pois a rua em questão tem sofrido

desgaste  com a ação do tempo,  necessitando o quanto mais breve de pavimentação.  O

aparecimento de buracos e  o crescimento de mato em suas  margens é  constante  e  tem

gerado reclamações por parte dos moradores que residem naquela localidade.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 18 de outubro de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-11-11T20:42:52+0000